Администрация Степановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«01»  июля 2013 г.
	п.Степановка

Верхнекетского района

Томской области

	№ 32а

Об информационном обеспечении

пользователей автомобильными

дорогами общего пользования

местного значения

В целях информационного обеспечения пользователей автомобильными дорогами общего пользования местного значения, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08 ноября 2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить  ответственным за информационное обеспечение пользователей автомобильными дорогами общего пользования местного значения муниципального образования «Степановское сельское поселение» (далее -пользователи) специалиста 1 категории Н.А.Богданову.

2. Информирование пользователей осуществляется посредством размещения на стенде в помещении администрации, читальном зале библиотеке п. Степановка, в сети "Интернет" на официальном сайте http://vkt.tomsk.ru/ следующей информации:

а) о маршрутах транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения;

б) о безопасных условиях дорожного движения транспортных средств на соответствующих участках дорог;

в) об условиях и сроках временного ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам и возможностях воспользоваться объездом;

г) о скорости движения транспортных средств;

д) о допустимых нагрузках в расчете на одну ось.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

М.С.Целищев